
a  P O S T-A  N 0  W  I  E N I E NR  701/2024

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I

z dnia  19 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zwołania  pienvszej  sesji  nowo  wybranej  Rady  Miejskiej  w Jarocinie

Na podstawie  art. 20 ust. 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym

/Dz.  U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./  Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  I postanawia,  co następuje:

jl

Zwołać  pierwszą  sesję nowo  wybranej  Rady  Miejskiej  w Jarocinie  na dzień  7 maja  2024  r. na godz,

12:00  w sali sesyjnej  Ratusza.

Ę2

Ustalić  porządek  obrad pierwszej  sesji Rady Miejskiej  w Jarocinie,  stanowiący  załącznik  do

postanowienia.

%3

Wykonanie  postanowienia  powierza  się Burmistrzowi  Jarocina.

j4

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

X.lren Ka':ęcki



Załącznik

do postano7ieriią nr 701/2024 
Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I

z dnia  19 kwietnia  2024  r.

Porządek  obrad  I sesji  Rady  Miejskiej  w Jarocinie

1.  Otwarcie  I sesji  Rady  Miejskiej  w Jarocinie  i stwierdzenie  prawomocności  obrad.

2. Złożenie  ślubowania  przez  radnych.

3. Złożenie  ślubowania  przez  burnnistrza.

4.  Przyjęcie  porządku  obrad.

5. Powołanie  Komisji  Skrutacyjnej.

6. Wybór  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w Jarocinie.

7. Przejęcie  przez  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w Jarocinie  prowadzenia  sesji  od Radnego

Seniora.

8. Wybór  Wiceprzewodniczącego  lub  Wiceprzewodniczących  Rady  Miejskiej  w Jarocinie.

9. Zakończenie  obrad  I sesji  Rady  Miejskiej  w Jarocinie.


